Thành kính tri ân

T/Đ Thanh hòa San Diego

2) Kính xin quý bạn đạo thiên hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Nguyễn Thị Cúc là:
Cụ bà Trần Thị Hoa, pháp danh Chiếu Hương

Đã quá vãng lúc 9h 15 ngày 27/3/2002 (nhằm ngày 14/2 năm Nhâm Ngọ) tại thị trấn Dĩ An, tỉnh Bình Dương, VN. Hưởng thọ 92 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

T/Đ Phú Nhuận, Việt Nam kính báo.

ĐẠI HỘI KHÍ GIỚI TÌNH THƯƠNG

Frankfurt, ngày 27 tháng 3 năm 2002

Khí Giới Tình Thương